
UCHWAŁA Nr 68/59/2004 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 22 lipca 2004 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika jednostki organizacyjnej powiatu do 
składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 
działalności powiatu. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

1. Upoważnia się dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie, ul. Królowej 
Jadwigi 6 Pana Stanisława Bytnara do składania oświadczeń woli w sprawach 
majątkowych związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu, 
z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Każdorazowy zamiar prowadzenia spraw z zakresu zamówień publicznych 
powyżej 3.000 EURO powinien być zgłoszony na piśmie Zarządowi Powiatu. 
Wszczęcie procedury postępowania, o którym mowa w zdaniu 1 może nastąpić po 
upływie 14 dni od zgłoszenia, o ile Zarząd Powiatu nie zgłosi w tym terminie 
sprzeciwu. 

§2 

1. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. 
2. Upoważnienie wygasa, z zastrzeżeniem ust. 3 - z dniem rozwiązania 

z kierownikiem wymienionym w § 1 stosunku pracy na dotychczasowym 
stanowisku. 

3. Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane. 
4. Po wygaśnięciu upoważnienia kierownik wymieniony w § 1 obowiązany jest 

zwrócić dokument upoważnienia Zarządowi Powiatu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek ~ 

3. Czesława Maciaszek k^&t\$U 

Starosta 

ewicz 

C Ba 

CNRADCA PRAWNY 

Lech 


